
ZARZĄDZENIE NR 455/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 
oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 
i Nr 291, poz. 1707/ oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXI/449/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 22 
grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2012 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 
W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2012r., ustalonym uchwałą Nr 
XXI/449/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Kielce na 2012 rok, zmienioną uchwałą Rady Miasta Kielce Nr XXII/463/2012 z dnia 
20 stycznia 2011r.; Nr XXIII/481/2012 z dnia 9 lutego 2012r.; Nr XXIV/496/2012 z dnia 15 
marca 2012r. Nr XXV/518/2012 z dnia 19 kwietnia 2012; Nr XXVI/537/2012 z dnia 17 maja 
2012r.; Nr XXVIII/544/2012 z dnia 29 maja 2012r.; Nr XXIX/546/2012 z dnia 14 czerwca 
2012r.; Nr XXX/565/2012 z dnia 21 czerwca 2012; Nr XXXI/567/2012 z dnia 26 lipca 
2012r.; Nr XXXII/593/2012 z dnia 6 września 2012r.; Nr XXXIII/626/2012 z dnia 
4 października 2012r. oraz Nr XXXVI/642/2012 z dnia 8 listopada 2012r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu Miasta o kwotę 301.594 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu Miasta o kwotę 301.594 zł, 
przenosi się plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się plan wydatków z ogólnej 
rezerwy budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiących tabelę Nr 13 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości Urzędu. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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754 

Dzia
ł 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

Ogółem Powiat 

1 2 3 4 

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr  455   /2012 

Prezydenta  Miasta Kielce 

z dnia   19  listopada 2012r. 

 

 

 

 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I 

BEZPIECZEŃSTWA 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

       301 594 

       301 594 

       301 594 

75411 

75478 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK 
ŻYWIOŁOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. 
PRZEZ POWIAT 

 

 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI         301 594 

       296 528 

         5 066 

 

 

       296 528 

         5 066 

2110 

2110 

Zwiększenia 

Ogółem          301 594 

1. 

I. 

w zł 
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Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr  455  /2012 

Prezydenta  Miasta Kielce 

z dnia  19   listopada 2012r. 

 

w zł  

 

 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
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a
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f 
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OGÓŁEM 

1 2 3 4 5 6 

A. Dochody Powiatu  0  301 594 

 0  301 594 

I. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE  Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA ZLECONE 
 0  301 594 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 0  301 594 

działalność bieżąca Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach 

odtworzenie infrastruktury i sprzętu oraz zwrot 
kosztów strat, poniesionych przez jednostki 
Państwowej Straży Pożarnej podczas działań 
związanych z usuwaniem skutków wichur i 
nawałnic 

 0 

 0 

 296 528 

 5 066 

- 

- 

754 

75411 

75478 

2110 

2110 

Dochody bieżące 

 

 

 

 301 594 
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ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr  455 /2012 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia  19  listopada 2012r. 
 
Tabela Nr 5 
 

 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0   586 743  -504 213   0  -82 530   0   0   0  

 0  

 15 000  

-15 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 601 775  

 1 000  

 15 000  

-15 000  

-525 336  

 0  

 0  

 0  

 0  

-1 000  

 0  

 0  

-76 439  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

600 

750 

758 

801 

 0  

 15 000  

-15 000  

-213 148  

-141 758  

 964 831  

-19 394  

 0  

 0  

 0  

-190 995  

-138 792  

 903 911  

-19 394  

 1 000  

 15 000  

-15 000  

-6 619  

-1 544  

 65 073  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-1 000  

 0  

 0  

-15 534  

-1 422  

-4 153  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

60004 

75075 

75818 

80101 

80103 

80104 

80105 

 0   586 743  -504 213   0  -82 530   0   0   0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  301 594   731 416  -324 192   0  -105 630   0   0   0  

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0  -59 820   62 520   0  -2 700   0   0   0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-15 032  

 0  

-59 386  

-434  

 20 123  

 0  

 62 086  

 434  

 0  

 0  

 0  

 0  

-5 091  

 0  

-2 700  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

854 

754 

801 

854 

 226 179  

-124 699  

-17 229  

-203 429  

-471 353  

-51 316  

 20 000  

-1 666  

 30 626  

 2 356  

-3 200  

 3 200  

-58 186  

 58 186  

 231 177  

-1 320  

 1 679  

-184 491  

 0  

-43 992  

 0  

-1 666  

 30 626  

 0  

 0  

 0  

-59 386  

 0  

 41 798  

-123 221  

-18 744  

-10 726  

-471 353  

-2 233  

 20 000  

 0  

 0  

 2 356  

-3 200  

 3 200  

 3 900  

 58 186  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-46 796  

-158  

-164  

-8 212  

 0  

-5 091  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-2 700  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80110 

80113 

80146 

80148 

80195 

85401 

85403 

85404 

85406 

85495 

75421 

75495 

80130 

80195 

 301 594   144 673   180 021   0  -23 100   0   0   0  

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W 
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY ZAWODOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 301 594   204 493   117 501   0  -20 400   0   0   0  

 301 594   204 493   117 501   0  -20 400   0   0   0  754 

-434  

 434  

 296 528  

 5 066  

-434  

 0  

 204 493  

 0  

 0  

 434  

 112 435  

 5 066  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-20 400  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

85406 

85495 

75411 

75478 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W 
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONE USTAWAMI 
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ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr  455  /2012 
Prezydenta  Miasta Kielce 
z dnia  19  listopada 2012r. 
 
Tabela Nr 13 

 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

 
 
 

 Wydatki bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
majątkowe 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 

 Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § 

4 2 1 

OGÓŁEM   305 394   305 394   301 594   204 493   117 501   0  -20 400   3 800  

3 

 3 800   0   0   0   0   0   0   0  6310 

 3 800  

 296 528  

 3 800  

 296 528  

 0  

 296 528  

 0  

 204 493  

 0  

 112 435  

 0  

 0  

 0  

-20 400  

 3 800  

 0  

85203 

75411 

 3 800  

 301 594  

 3 800  

 301 594  

 0  

 301 594  

 0  

 204 493  

 0  

 117 501  

 0  

 0  

 0  

-20 400  

 3 800  

 0  

852 

754 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 3 800  

 301 594  

 3 800  

 301 594  

 0  

 301 594  

 0  

 204 493  

 0  

 117 501  

 0  

 0  

 0  

-20 400  

 3 800  

 0  

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

ZLECONE USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

ZLECONE USTAWAMI 

 3 800  

 301 594  

 3 800  

 301 594  

 0  

 301 594  

 0  

 204 493  

 0  

 117 501  

 0  

 0  

 0  

-20 400  

 3 800  

 0  

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

OŚRODKI WSPARCIA 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA INWESTYCJE I ZAKUPY 

INWESTYCYJNE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINOM USTAWAMI 
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Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

 
 
 

 Wydatki bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
majątkowe 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 

 Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § 

4 2 1 3 

 296 528  

 5 066  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

2110 

2110 

 5 066   5 066   5 066   0   5 066   0   0   0  75478 USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

Id: 12A6EB64-72A0-41EE-8E4D-D74F70A2E959. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————




